
TSKRP006WUYV

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO 3/14/2000/3

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany:

Euro Managers, s.r.o.

IČ: 26514958

CZ 26514958

S. K. Neumanna 201 1/7, 180 00 Praha 8

V Holešovičkách 1156/29, 182 00 Praha 8

DIČ:
bankovní spojení:

se sídlem:

korespondenční adresa.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 86998

zastoupená jednatelkou Mgr. Martinou Křížkovou, MBA

na straně jedné, jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel'1)

a

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

63834197

CZ63834197

IC:

DIČ:
bankovní spojení:

se sídlem:

příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou

zastoupená Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace

na straně druhé, jako objednatel (dále jen „Objednatel11)

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen

,,dodateku) ke smlouvě o dílo č. 3/14/2000/3 (dále jen „smlouva“), přičemž se dohodly, že

tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

Preambule

Vzhledem k tomu, že

a) Objednatel hodlá zpracovat a předložit dotační projekt s pracovním názvem

„Intenzifikace nasazení telematických zařízení ke snížení energetické náročnosti a ke

zvýšení bezpečnosti při řízení dopravy v hl. m. Praze11, do Operačního programu

Doprava 2007-2013, prioritní osy 5, oblasti podpory 5.2 „Zavádění systémů řízení a

regulace silničního provozu v Praze11, celý text výzvy do Operačního programu

Doprava 2007-2013 je k dispozici na http://www.ond.cz/cz/praha;

b) Objednatel ověřil disponibilitu zbytkové alokace OP Doprava 2007-2013, která

umožňuje předložení další žádosti o dotaci, a o které neměl objednatel informace v

okamžiku uzavření smlouvy se zhotovitelem;

1/2Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3/14/2000/3



9

se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále jen „Dodatek”), kterým se

doplňuje odkaz na dotační zdroj OP Doprava 2007-2013. Ostatní podmínky smlouvy

zůstávají beze změny.

Změny ve smlouvě

Článek 1 (Předmět smlouvy), odst. 1 se nahrazuje tímto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele poskytne odborné poradenství v

oblasti přípravy a zpracování dvou (2) dotačních projektů pro objednatele v programovém

období 2007-2013 a/nebo v programovém období 2014-2020 v touto smlouvou stanoveném

termínu a za dále touto smlouvou stanovených podmínek spočívající zejména ve zpracování

žádostí o dotace zejména (nikoli výlučně) do Operačního programu Doprava (OPD),

Operačního programu Praha pól růstu ČR (OPPPR) nebo Operačního programu Životni

prostřední (OPŽP), a dále o poskytování souvisejícího poradenství spojeného s přípravou

žádostí o dotace (dále jen „dílo”).

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikaci hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, která je veřejně prostupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto

dodatku a datum podpisu.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

Euro Managers, s.r.o.

.,sioi>fi3mJ5jaK5> s-n0

Neumanna 2011/''
0. K

i í.vi 00 Prahu O

lC;2061'i0bb. VW,

2/2Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3/14/2000/3


